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Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 
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WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę płynów infuzyjnych  - II dla SP ZOZ 
Krotoszyn   

Nr sprawy: RZP-V/1/07/14 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
1. Pytanie. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 6 produktu leczniczego w 
opakowaniu butelka szklana ?.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  produktu leczniczego w opakowaniu 
butelka szklana – pakiet nr 1 pozycja 6. 
 2. Pytanie. 
W związku z informacją o stałym wstrzymaniu obrotu produktem leczniczym opisanym w 
pakiecie 1 pozycja 19, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego 6% 
Hydroxyethyloskrobia 130/0,4 z gumowym korkiem 250ml typu kabipać ?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego 6% 
Hydroxyethyloskrobia 130/0,4 a 250 ml – pakiet 1  poz. 19.  
 
3. Pytanie. 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 42 – 44 miał na myśli worek 3 komorowy SmofKabiven? 
Opisany produkt nie występuje w objętościach 493,986,1477 ml.  
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli worek 3 komorowy SmofKabiven, występujący w 
objętościach  493ml, 986 ml, 1477 ml.Błąd w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający 
postanawia w pozycjach 42, 43, 44 wykreślić słowo Peripheral. 
4. Pytanie. 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 37 wyrazi zgodę na zaoferowanie  produktu leczniczego 
Venolyte  - płyn wieloelektrolitowy bez jonów Ca zawierający chlorków 110,0 mmol/l,  sodu 
137,0 mmol/l zbuforowany octanem? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ. 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy 
sporządzaniu oferty.   

 
Z poważaniem 

 
 

 
Krotoszyn, dnia 04-03-2014 r.   


